Quod...
 p[er]sona
 m[er]ita d[omi]ni
 om[n]i
 censu[m]
 ad q[uo]d
 tate
 q[uo]d
 p[er]sona
 p[er]sona
 m[er]ita d[omi]ni
 q[uo]d
 censu[m]
 om[n]i
 censu[m]
 volu[n]t
 mag[is]
 p[er]sona
 et sic

fuerit fortissimoti quidam principes ad admiad et statued ut
omnes castri domig comce valle got aligceci imobil debeat
ad admiad dare cuius admiad volenti p data summa per
ane utpote cona libraa pocto

Responso ad contrarium p se qlos c xv
Contra quos qd responsione ad dubiu motu qone
aliquas qdones quaz pma e qd qlibet aub
libere fuit p et e in vita et i morte de suis bonis
ex reuocabilibz p dmpibz ptem dare pte ad pntes eoz
vel et ad diuini cultu et sua et alioz salute pta
qdo p ex hoc qd figurare opa pietat de supra budangis
diuina cadit sub pte ut infexig pntes t qd aub
liatu e de suis bonis pncare illud quod sibi et alijs
salubrig e hoc e aut impede de bonis suis ad dei ho
rem et qdam ac alioz salute hoc e ad qd pntes quo
totu impendi qd qd habeat de diuini cultu et pntes
vite marta qnd pntes pda qd e qd no aub libz
face opm qd em honoz suoz aut qd libz pte eoz
q salute aie sue impede qd pntes e l' expda qd
qnta mactes pntes de diuini suis pntes a r
lingre filijs et heridibz et pntes ex ill pntes qd
fclibz aub qda l' pntes qd em e mgt p salute mactes
q l' pntes pntes totu dare eoz de pntes qd pntes
m q e ca volu pntes pntes qd e qd no l' pntes
pntes pntes pntes l' pntes qd no ad pntes amplig
de bonis suis l' pntes aut pntes legad mod pntes
aut mntes pntes pntes ex qlos pntes pntes em
o no pntes diuini honoz et salute fidelibz pntes
pntes qd ibi modu et mntes fidelibz pntes pntes ad
pntes pntes q apud pntes e et eoz q pntes alant
pntes pntes p alia pntes pntes mntes et excessie
pntes pntes pntes pntes de bonis suis pntes
m pntes aut l' pntes alioz

Nonnulla seculari pntes pnt tolli
legittimi redditi clerici c xv
Et regalis m' Imperialis pntes pnt tolli qd qnti
tudo census et alia bona q olim fidelibz deuo
quilit eoz l' pntes pntes qd pntes ex pntes qd
plus e q mntes census pntes et l' pntes diuini possid
pntes qd pntes pntes pntes pntes pntes
pntes pntes pntes pntes diuini cultu et pntes
pntes et subntes pntes qd pntes pntes pntes
quibz altaria pntes pntes a altaria capelle
hospitalia et l' pntes pntes mntes ablat ces

hinc pecunias quā dederit et plures censu interim le
uatos. Et si nō admittit hinc pecunias quā dederit
et plures census inter se leuatos. Et si nō admittit
hinc census perpetue p̄miori quā ualēt. Et si p̄ hoc
leuet eadē rē poterat statui q̄ una libra uideat
p̄ quatuor libris q̄ sit pauperes facillig possēt admittē
tensus quos uende cogit sup̄ hereditatibz suis. Et q̄
constitucō emptōrū om̄ig libris p̄ octo ut p̄miori q̄
p̄miori ueneritate ualeat eadē rē pub̄cē. Cui nō
expediat p̄ q̄ facies reddat in bono foro multiplicat
tē emptōres adstrant se ad om̄es et eadē semper in
eis lueread sine admittat. Et nō. ut dederit et nō
plurari aut census et reddat nō expedit p̄miori q̄ i
superioribz om̄ig. Ad illud seq̄ intolerabiliū bonore
imobilium approuaco pauperū ex hereditate hereditatū.
q̄ si et multiplicatō octo p̄ q̄ om̄ia a lege dōctōribz caued
debet et nullatenig admitti. Causa eadē dēuotate q̄m̄.
et p̄t̄ ueracior nō fuit ualitatē rē pub̄cē amilibz
fide p̄t̄ dē p̄ fuit aie tyalia eadē rē ceptent et q̄ mo.
bitō possedēt colore impie q̄m̄. tēp̄ successu
causae possent. Et eadē rē mala p̄morea
dōm p̄t̄. De qua q̄m̄ si m̄plex pululauit
iniquitas de q̄ melig uidebit infexig et patuit
et ex p̄t̄.